Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

Республика Татарстан (Татарстан) – Центральный одномандатный

избирательный округ №31

Окружная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2021г           № 7/1

Об открытии специального избирательного счета кандидата

в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва

АХМЕТЗЯНОВ АЗАТ ИЛДАРОВИЧ
фамилия, имя, отчество кандидата

В соответствии со статьей 72 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», постановлением ЦИК РФ от 2 июня 2021г. № 8/59-8 «О

Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов

для формирования избирательных фондов политических партий,

региональных отделений политических партий, кандидатов при проведении

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации» и на основании документов, представленных

кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутым по одномандатному

избирательному округу №31 «Республика Татарстан (Татарстан) -

Центральный одномандатный избирательный округ», Ахметзяновым Азатом

Илдаровичем, окружная избирательная комиссия одномандатного

избирательного округа №31 «Республика Татарстан (Татарстан) -

Центральный одномандатный избирательный округ», решила:

Разрешить кандидату в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутому по

одномандатному избирательному округу №31 «Республика Татарстан

(Татарстан) - Центральный одномандатный избирательный округ»,

Ахметзянову Азату Илдаровичу, ИНН 165718694595 открыть специальный

избирательный счет для формирования избирательного фонда в ВСП

№8610/045 Отделения «Банк Татарстан» ПАО Сбербанк России по адресу:

420094, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Чуйкова, д.2, корп.В.

наименование филиала публичного акционерного общества "Сбербанк России" и адрес местонахождения

Председатель окружной

избирательной комиссии  ___________  О.К.Малышева
подпись

МП

окружной избирательной комиссии

Секретарь окружной

избирательной комиссии  ___________  Г.Г.Хусаенова
подпись